10.07.2024, мензелинское медицинское училище
(дата, место проведения заседания)

65
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Р. Нуртдинова__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Строкина_________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А, Калганова______ '___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. М. Коростина_____________________ ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Нуртдинова____________________ _____________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Строкина_____________________
(И.О. Фамилия) z

| /

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахмадуллина Ляйсан Фанисовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Гаянова Гульчечек Раилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухаметшина Азалия Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садикова Лейсан Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сарварова Альбина Фаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Строкина Ирина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хабирова Айсылу Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Хазиева : _а’. . ~ев-а Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хузятова Гугс-ур Гависовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шакирзянова Рузиля Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Янковская Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Л. Р. Нуртдинова
(И.О. Фамилия)

М. А. Калганова
(И.О. Фамилия)

И. В. Строкина
(И.О. Фамилия)